
CHALLENGE PONT ROYAL DURANCE
GOLF INTERNATIONAL DE PONT ROYAL - 25.01.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 IBANEZ, Patrice PONT ROYAL 28,1 8 8

2 --- OMONT, Paul PONT ROYAL 36,4 7 7

3 --- VASSALO, Léonie PONT ROYAL 44,4 5 5

4 --- MOUCHET, Alain PONT ROYAL 52,2 5 5

5 --- PETIT, Olivier PONT ROYAL 54,0 5 5

6 --- PELLETIER, Mathis PONT ROYAL 50,4 4 4

7 --- BERNHARD, Régis PONT ROYAL 45,3 4 4

8 --- RATO DALLONI, Théo PONT ROYAL 45,3 2 2

9 --- ANDRE, Christophe PACA 50,9 2 2

10 --- COLLAVINI, Bastien BARBENTANE 38,2 2 2

11 --- DALLONI, Celine PONT ROYAL 54,0 2 2

12 --- IVANOV, Ivan PONT ROYAL 54,0 2 2

13 --- SERY-MELCHIORRI, Jules PONT ROYAL 54,0 0 0

14 --- BERNHARD DELLAROVERE, Lison PONT ROYAL 54,0 0 0

15 --- AIMERITO, Raphaël PONT ROYAL 54,0 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 PETIT, Olivier PONT ROYAL 54,0 26 26

2 --- MOUCHET, Alain PONT ROYAL 52,2 25 25

3 --- OMONT, Paul PONT ROYAL 36,4 21 21

4 --- IVANOV, Ivan PONT ROYAL 54,0 20 20

5 --- PELLETIER, Mathis PONT ROYAL 50,4 19 19

6 --- IBANEZ, Patrice PONT ROYAL 28,1 19 19

7 --- BERNHARD, Régis PONT ROYAL 45,3 18 18

8 --- VASSALO, Léonie PONT ROYAL 44,4 16 16

9 --- DALLONI, Celine PONT ROYAL 54,0 16 16

10 --- BERNHARD DELLAROVERE, Lison PONT ROYAL 54,0 15 15
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11 --- ANDRE, Christophe PACA 50,9 14 14

12 --- COLLAVINI, Bastien BARBENTANE 38,2 12 12

13 --- AIMERITO, Raphaël PONT ROYAL 54,0 11 11

14 --- SERY-MELCHIORRI, Jules PONT ROYAL 54,0 10 10

15 --- RATO DALLONI, Théo PONT ROYAL 45,3 6 6
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Total : 30 joueurs


